様式４
平成　　年　　月　　日
○通常審査の変更申請の場合は、本申請書と承認済申請書の変更箇所にマーカーを引いたものを合わせて提出すること。
○迅速審査の場合は、既に承認されている研究計画の軽微な変更に限る（例：電話番号の変更、職名の変更、研究分担者の追加・削除、研究期間の変更、研究場所の変更）。
申請時には青字の説明書きは削除すること。

研究倫理実施計画変更申請書　（　通常審査　・　迅速審査　）
　　　　　　　　　　　　　　　　（どちらかを○で囲むこと）

芸術系長　　殿

研究責任者（教員に限る）
[bookmark: _GoBack]所　属　芸術系
職　名
氏　名

平成　　年　　月　　日付けで承認されたヒトを対象とする研究倫理審査申請書について、下記のとおり変更したいので申請します。

記

１　通知日付及び課題番号

２　研究課題名

３　変更内容及び理由

	課題番号

	受付年月日

	承認通知日